
F.S.C.F. Gymnastique féminine ST NAZAIRE (44)

CADETTE
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

DEMI-FINALES COUPES FEDERALES

A.S.C.B.G. NANTESMILLOUR Céline 93 11.450 9.05010.50011.750 42.7501
A.S.C.B.G. NANTESCALLEGARI Marie 92 12.050 7.45010.30012.600 42.4002
A.S.C.B.G. NANTESGIRON Solène 93 12.600 7.60010.50011.300 42.0003
Jeanne d'Arc DAXPESQUE Leslie 93 11.550 7.85011.10010.400 40.9004
La Vaillante VERTOUBOUTET Jennifer 93 10.700 9.00010.50010.500 40.7005
A. S. C. E. LA BAULELETHORE Laurene 92 11.550 7.500 9.95011.450 40.4506
Elan Sportif et Elfes LIMOGESSABATIER Laurine 93 10.850 7.50010.75011.200 40.3007
Violette Aturine AIRE SUR ADOURCASTAING Cécile 92 11.350 6.95010.95011.000 40.2508
Elan Sportif et Elfes LIMOGESBARRE Manon 93 11.750 7.700 8.90011.500 39.8509
U.S.L. ST DOMINEUCCHEREL Maud 92 11.500 8.350 9.35010.400 39.60010
U.S.L. ST DOMINEUCHORVAIS Gaelle 92 11.200 8.350 8.30010.950 38.80011
La Vaillante VERTOUCHEREAU Marion 93 9.150 8.850 9.75010.800 38.55012
Elan Sportif et Elfes LIMOGESMARAILLAC Pauline 93 11.400 6.750 8.90011.150 38.20013
Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIREGAILLARD Betty 93 10.550 7.850 8.65010.500 37.55014
La Domrémy BRUZBERGEOT Charlotte 92 10.950 7.650 8.05010.700 37.35015
U.S.C.R.D. CENONVEYSSIERES Laura 93 10.850 7.250 8.20010.800 37.10016
Cadettes St Michel LIMOGESRANDONNEIX Pauline 92 10.500 5.800 9.65010.500 36.45017
Elan Sportif et Elfes LIMOGESTROUBAT Cécile 92 10.900 7.150 8.00010.400 36.45017
Alerte de Méan ST NAZAIRELE RAY Marie 92 11.800 3.100 9.70011.500 36.10019
La Domrémy BRUZLANDEAU Mélanie 92 11.400 1.45011.60011.500 35.95020
Gymnastique SIGOULESCONDEAU Marine 92 10.650 6.000 9.300 9.850 35.80021
U.S.L. ST DOMINEUCBASLE Manon 92 10.350 4.600 8.65010.750 34.35022
U.S.L. ST DOMINEUCAFCHAIN Chloe 92 11.100 4.550 7.15011.400 34.20023
C.S.T. ST BRIEUCDUBOIS Barbara 93 11.900 0.850 9.60011.350 33.70024
U.S.C.R.D. CENONMACHEFER Jaèlle 93 11.000 1.800 8.00010.850 31.65025
U.S.C.R.D. CENONLANGLET Elysa 93 11.450 2.050 7.250 9.100 29.85026
A.S.C.B.G. NANTESTANNIOU Emilie 93 11.400 1.200 3.650 9.800 26.05027
La Domrémy BRUZGREAU Justine 92 11.350 Non class.

A.S.C.B.G. NANTESLANDREAU Emeline 93 Non class.

Alerte de Méan 19 et 20 JANVIER 2008



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST NAZAIRE (44)

MINIME
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

DEMI-FINALES COUPES FEDERALES

L'Envolée DAXDEYRIS Prescilla 94 11.850 8.700 9.45012.250 42.2501
La Domrémy BRUZCHEONG Julia 94 12.950 7.85010.65010.650 42.1002
Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRENAJID Sophia 94 12.400 7.30010.80011.600 42.1002
Elan Gym LES SORINIERESGATINE Iman 95 11.800 8.450 9.90011.900 42.0504
Elan Gym LES SORINIERESLEFEBVRE Manon 95 11.050 8.900 9.25012.150 41.3505
Etoile Mouzillonnaise MOUZILLONCASSIN Mélanie 94 10.900 8.70010.75010.700 41.0506
Elan Gym LES SORINIERESLESOURD Marie 94 11.250 8.400 8.80011.300 39.7507
Alerte de Méan ST NAZAIREPICCININI Lucie 94 11.100 8.50010.250 9.750 39.6008
Jeanne d'Arc DAXESQURIAL Mathilde 94 11.850 8.100 8.60010.950 39.5009
Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIREMOUCHET Juliette 94 10.700 8.650 9.35010.800 39.5009
Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIREDROUET Florine 94 11.550 8.850 7.30011.450 39.15011
La Vaillante VERTOUCAILLAUD Coline 95 10.850 7.900 9.85010.500 39.10012
L'Envolée DAXCARLA Lauren 94 11.250 7.200 9.05011.050 38.55013
Elan Gym LES SORINIERESLE SQUERN Justine 94 10.800 8.550 8.85010.200 38.40014
U. S. A. ANCENISTEROL Louison 94 10.900 6.600 9.20011.650 38.35015
Elan Sportif et Elfes LIMOGESSALESSE Eléonore 95 10.600 7.55010.350 9.500 38.00016
Violette Aturine AIRE SUR ADOURCONHOC Carlie Mélissa 94 10.150 6.70010.300 9.950 37.10017
U.S.C.R.D. CENONSEYNAT Mariella 94 10.750 6.800 8.90010.450 36.90018
L'Envolée DAXCOMTE Coralie 95 11.750 5.450 9.30010.000 36.50019
L'Envolée DAXLASSERRE Jessica 94 10.750 6.400 8.30010.250 35.70020
Alerte de Méan ST NAZAIRECHANDELLIER Myriam 95 10.550 3.850 8.35010.750 33.50021
St Louis de Gonzagu LIMOGESNORMAND Laurine 95 9.800 0.550 6.65010.450 27.45022

Alerte de Méan 19 et 20 JANVIER 2008



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST NAZAIRE (44)

BENJAMINE
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

DEMI-FINALES COUPES FEDERALES

Etoile Mouzillonnaise MOUZILLONGIRARD Agathe 96 10.850 8.650 9.450 9.700 38.6501
L'Envolée DAXGROCQ Cécilia 96 10.200 5.850 9.35010.150 35.5502
La Vaillante VERTOUROUSSELIERE Léonie 96 10.500 2.00011.30011.200 35.0003
Envolée Gymnique ACIGNEPETITDIDIER Marion 96 10.350 1.400 8.900 9.850 30.5004

Alerte de Méan 19 et 20 JANVIER 2008



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST NAZAIRE (44)

SENIOR
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

DEMI-FINALES COUPES FEDERALES

L'Envolée DAXLANUSSE Marie 82 11.900 9.90012.60012.800 47.2001
Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIREDEVIE Chloé 88 13.100 9.95010.90011.900 45.8502
L'Envolée DAXHAVARD Emilie 84 12.150 11.10011.30011.300 45.8502
Urkirolak Gym ST JEAN DE LUZGOMEZ Nadine 84 12.350 8.50010.75012.150 43.7504
Etoile Claire-Joie Gy ST NAZAIRELECADRE Amélie 85 12.750 10.450 8.55011.250 43.0005
Violette Aturine AIRE SUR ADOURCASTAING Emilie 86 11.700 6.65010.75011.500 40.6006
L'Envolée DAXBONHOMME Laetitia 89 13.250 4.600 9.80012.550 40.2007
Violette Aturine AIRE SUR ADOURSAMPERE Aude-Marie 88 10.950 6.400 9.20010.450 37.0008
Violette Aturine AIRE SUR ADOURCASTAING Lucie 88 11.600 4.600 9.40010.100 35.7009
Urkirolak Gym ST JEAN DE LUZMADRID Josepha 89 11.450 4.950 8.10011.000 35.50010
Jeanne d'Arc DAXBERNES Stéphanie 87 11.000 3.500 8.05010.550 33.10011
Club Stella BERGERACLAVAUD Samantha 89 10.600 1.100 8.00010.300 30.00012
L'Envolée DAXHAVARD Muriel 86 Non class.

Gym Passion GUERANDENERAT DE LESGUISE Audr Non class.

Gym Passion GUERANDEVALLEE Pauline 89 Non class.

ALERTE DE MEAN 19 et 20 JANVIER 2008



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST NAZAIRE (44)

JUNIOR
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

DEMI-FINALES COUPES FEDERALES

A. S. C. E. LA BAULEBRIAND Chloe 91 12.950 11.20012.25011.750 48.1501
U. S. A. ANCENISRULLIER Noémie 91 11.500 9.850 9.75012.050 43.1502
Elan Gym LES SORINIERESOURY Sandrine 91 11.750 9.85010.15010.800 42.5503
Jeanne d'Arc DAXHAYET Emilie 90 12.500 8.800 9.65010.350 41.3004
L'Envolée DAXCAMPAGNE Elise 91 12.000 7.65010.35011.250 41.2505
Jeanne d'Arc DAXBERNES Marion 91 11.800 8.150 9.90010.450 40.3006
L'Envolée DAXDOLLEZ Mélanie 90 10.950 8.300 8.35011.650 39.2507
Etoile Mouzillonnaise MOUZILLONLEFORT Céline 91 10.950 7.900 9.50010.500 38.8508
La Domrémy BRUZBETTON Margaux 91 11.200 8.200 8.10011.050 38.5509
Urkirolak Gym ST JEAN DE LUZARRIETA Sandra 93 11.100 6.25010.05011.050 38.45010
La Domrémy BRUZSELOSSE Maëlle 90 9.700 7.500 8.20011.550 36.95011
U.S.C.R.D. CENONBAUDOIN Céline 91 11.300 4.850 9.00010.250 35.40012
A.S.C.B.G. NANTESGUILLOT Lise 91 10.600 9.200 2.90011.300 34.00013
Etoile Mouzillonnaise MOUZILLONPETITEAU Aurélie 91 10.900 2.10010.00010.400 33.40014
Elan Sportif et Elfes LIMOGESMANIGAUD Justine 91 Non class.

ALERTE DE MEAN 19 et 20 JANVIER 2008



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST NAZAIRE (44)

NON CLASSEE
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

DEMI-FINALES COUPES FEDERALES

Urkirolak Gym ST JEAN DE LUZELISAGOYEN Maïder 88 11.900 10.95010.40011.550 44.8001

ALERTE DE MEAN 19 et 20 JANVIER 2008



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST NAZAIRE (44)

Coupe ESPOIRCatégorie

Championnat d'Hiver

35A.S.C.B.G. NANTES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 127.1501

365 CALLEGARI Marie 92 12.050 7.450 10.300 12.600 42.400
366 GIRON Solène 93 12.600 7.600 10.500 11.300 42.000
368 MILLOUR Céline 93 11.450 9.050 10.500 11.750 42.750

34Elan Gym LES SORINIERES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 123.3502

460 GATINE Iman 95 11.800 8.450 9.900 11.900 42.050
461 LESOURD Marie 94 11.250 (8.400) (8.800) 11.300 39.750
462 LE SQUERN Justine 94 (10.800) 8.550 8.850 (10.200) 38.400
463 LEFEBVRE Manon 95 11.050 8.900 9.250 12.150 41.350

37Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 122.6503

375 GAILLARD Betty 93 (10.550) 7.850 8.650 (10.500) 37.550
464 NAJID Sophia 94 12.400 (7.300) 10.800 11.600 42.100
465 MOUCHET Juliette 94 10.700 8.650 9.350 10.800 39.500
466 DROUET Florine 94 11.550 8.850 (7.300) 11.450 39.150

39La Vaillante VERTOU
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 121.9504

378 BOUTET Jennifer 93 10.700 9.000 10.500 (10.500) 40.700
379 CHEREAU Marion 93 (9.150) 8.850 (9.750) 10.800 38.550
470 CAILLAUD Coline 95 10.850 7.900 9.850 10.500 39.100
552 ROUSSELIERE Léonie 96 10.500 (2.000) 11.300 11.200 35.000

33Elan Sportif et Elfes LIMOGES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 118.8005

350 BARRE Manon 93 11.750 7.700 8.900 11.500 39.850
356 SABATIER Laurine 93 (10.850) 7.500 10.750 11.200 40.300
357 TROUBAT Cécile 92 10.900 7.150 (8.000) (10.400) 36.450
363 MARAILLAC Pauline 93 11.400 (6.750) 8.900 11.150 38.200

32L'Envolée DAX
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 118.1506

451 COMTE Coralie 95 11.750 (5.450) 9.300 (10.000) 36.500
452 DEYRIS Prescilla 94 11.850 8.700 9.450 12.250 42.250
457 CARLA Lauren 94 11.250 7.200 (9.050) 11.050 38.550
551 GROCQ Cécilia 96 (10.200) 5.850 9.350 10.150 35.550

30La Domrémy BRUZ
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 115.8007

352 GREAU Justine 92 11.350 #Erreur
354 LANDEAU Mélanie 92 11.400 1.450 11.600 11.500 35.950
358 BERGEOT Charlotte 92 (10.950) 7.650 8.050 10.700 37.350
450 CHEONG Julia 94 12.950 7.850 10.650 10.650 42.100

Alerte de Méan 19 et 20 JANVIER 2008



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST NAZAIRE (44)

36U.S.L. ST DOMINEUC
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 114.5008

371 AFCHAIN Chloe 92 11.100 (4.550) (7.150) 11.400 34.200
372 BASLE Manon 92 (10.350) 4.600 8.650 10.750 34.350
373 CHEREL Maud 92 11.500 8.350 9.350 (10.400) 39.600
374 HORVAIS Gaelle 92 11.200 8.350 8.300 10.950 38.800

38Alerte de Méan ST NAZAIRE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 109.2009

376 LE RAY Marie 92 11.800 3.100 9.700 11.500 36.100
468 CHANDELLIER Myriam 95 10.550 3.850 8.350 10.750 33.500
469 PICCININI Lucie 94 11.100 8.500 10.250 9.750 39.600

31U.S.C.R.D. CENON
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 106.60010

359 VEYSSIERES Laura 93 10.850 7.250 8.200 10.800 37.100
360 LANGLET Elysa 93 11.450 2.050 (7.250) (9.100) 29.850
361 MACHEFER Jaèlle 93 11.000 (1.800) 8.000 10.850 31.650
456 SEYNAT Mariella 94 (10.750) 6.800 8.900 10.450 36.900

Alerte de Méan 19 et 20 JANVIER 2008



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST NAZAIRE (44)

Coupe SENIORCatégorie

Championnat d'Hiver

42L'Envolée DAX
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 136.9501

150 BONHOMME Laetitia 89 13.250 (4.600) (9.800) 12.550 40.200
157 HAVARD Emilie 84 12.150 11.100 11.300 11.300 45.850
159 LANUSSE Marie 82 (11.900) 9.900 12.600 12.800 47.200
252 CAMPAGNE Elise 91 12.000 7.650 10.350 (11.250) 41.250

45Urkirolak Gym ST JEAN DE LUZ
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 127.3502

156 ELISAGOYEN Maïder 88 11.900 10.950 10.400 11.550 44.800
169 GOMEZ Nadine 84 12.350 8.500 10.750 12.150 43.750
170 MADRID Josepha 89 11.450 (4.950) (8.100) (11.000) 35.500
266 ARRIETA Sandra 93 (11.100) 6.250 10.050 11.050 38.450

43Jeanne d'Arc DAX
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 114.7003

151 BERNES Stéphanie 87 11.000 3.500 8.050 10.550 33.100
250 BERNES Marion 91 11.800 8.150 9.900 10.450 40.300
254 HAYET Emilie 90 12.500 8.800 9.650 10.350 41.300

40Violette Aturine AIRE SUR ADOUR
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 113.3004

153 CASTAING Emilie 86 11.700 6.650 10.750 11.500 40.600
154 CASTAING Lucie 88 11.600 4.600 9.400 10.100 35.700
162 SAMPERE Aude-Marie 88 10.950 6.400 9.200 10.450 37.000

ALERTE DE MEAN 19 et 20 JANVIER 2008



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST NAZAIRE (44)

ESPOIRSCatégorie

Coupes d'Hiver

04PAYS DE LA LOIRE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 211.2001

365 CALLEGARI Marie 92 12.050 7.450 10.300 12.600 42.400
366 GIRON Solène 93 12.600 7.600 10.500 11.300 42.000
368 MILLOUR Céline 93 11.450 9.050 10.500 11.750 42.750
455 TEROL Louison 94 (10.900) (6.600) (9.200) 11.650 38.350
460 GATINE Iman 95 11.800 8.450 9.900 11.900 42.050
471 CASSIN Mélanie 94 10.900 8.700 10.750 (10.700) 41.050

05PAYS DE LA LOIRE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 202.6002

355 LETHORE Laurene 92 11.550 7.500 9.950 11.450 40.450
376 LE RAY Marie 92 11.800 (3.100) 9.700 11.500 36.100
378 BOUTET Jennifer 93 (10.700) 9.000 10.500 10.500 40.700
462 LE SQUERN Justine 94 10.800 8.550 8.850 (10.200) 38.400
466 DROUET Florine 94 11.550 8.850 (7.300) 11.450 39.150
470 CAILLAUD Coline 95 10.850 7.900 9.850 10.500 39.100

06PAYS DE LA LOIRE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 202.5003

369 TANNIOU Emilie 93 11.400 (1.200) (3.650) 9.800 26.050
379 CHEREAU Marion 93 (9.150) 8.850 9.750 10.800 38.550
463 LEFEBVRE Manon 95 11.050 8.900 9.250 12.150 41.350
464 NAJID Sophia 94 12.400 7.300 10.800 11.600 42.100
465 MOUCHET Juliette 94 10.700 8.650 9.350 10.800 39.500
553 GIRARD Agathe 96 10.850 8.650 9.450 (9.700) 38.650

01AQUITAINE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 202.1504

351 CASTAING Cécile 92 11.350 (6.950) 10.950 11.000 40.250
359 VEYSSIERES Laura 93 (10.850) 7.250 (8.200) 10.800 37.100
362 PESQUE Leslie 93 11.550 7.850 11.100 (10.400) 40.900
452 DEYRIS Prescilla 94 11.850 8.700 9.450 12.250 42.250
453 ESQURIAL Mathilde 94 11.850 8.100 8.600 10.950 39.500
457 CARLA Lauren 94 11.250 7.200 9.050 11.050 38.550

03LIMOUSIN
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 195.4505

350 BARRE Manon 93 11.750 7.700 8.900 11.500 39.850
356 SABATIER Laurine 93 10.850 7.500 10.750 11.200 40.300
357 TROUBAT Cécile 92 10.900 7.150 (8.000) 10.400 36.450
363 MARAILLAC Pauline 93 11.400 6.750 8.900 11.150 38.200
364 RANDONNEIX Pauline 92 (10.500) (5.800) 9.650 10.500 36.450
459 SALESSE Eléonore 95 10.600 7.550 10.350 (9.500) 38.000

Alerte de Méan 19 et 20 JANVIER 2008



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST NAZAIRE (44)

02BRETAGNE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 188.3006

352 GREAU Justine 92 11.350 #Erreur
354 LANDEAU Mélanie 92 11.400 1.450 11.600 11.500 35.950
358 BERGEOT Charlotte 92 (10.950) 7.650 8.050 10.700 37.350
370 DUBOIS Barbara 93 11.900 .850 9.600 11.350 33.700
374 HORVAIS Gaelle 92 11.200 8.350 8.300 10.950 38.800
450 CHEONG Julia 94 12.950 7.850 10.650 10.650 42.100

Alerte de Méan 19 et 20 JANVIER 2008



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST NAZAIRE (44)

SENIORSCatégorie

Coupes d'Hiver

12PAYS DE LA LOIRE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 223.2001

155 DEVIE Chloé 88 13.100 9.950 10.900 11.900 45.850
160 LECADRE Amélie 85 12.750 10.450 8.550 11.250 43.000
256 RULLIER Noémie 91 11.500 9.850 9.750 12.050 43.150
260 OURY Sandrine 91 11.750 9.850 10.150 (10.800) 42.550
263 GUILLOT Lise 91 (10.600) (9.200) (2.900) 11.300 34.000
265 BRIAND Chloe 91 12.950 11.200 12.250 11.750 48.150

10AQUITAINE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 215.4502

150 BONHOMME Laetitia 89 13.250 4.600 9.800 12.550 40.200
157 HAVARD Emilie 84 12.150 11.100 11.300 11.300 45.850
159 LANUSSE Marie 82 11.900 9.900 12.600 12.800 47.200
169 GOMEZ Nadine 84 12.350 8.500 10.750 12.150 43.750
266 ARRIETA Sandra 93 11.100 6.250 10.050 11.050 38.450

11AQUITAINE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 197.8003

153 CASTAING Emilie 86 11.700 6.650 10.750 11.500 40.600
252 CAMPAGNE Elise 91 12.000 7.650 10.350 11.250 41.250
253 DOLLEZ Mélanie 90 10.950 8.300 8.350 11.650 39.250
254 HAYET Emilie 90 12.500 8.800 9.650 10.350 41.300
258 BAUDOIN Céline 91 11.300 4.850 9.000 10.250 35.400

ALERTE DE MEAN 19 et 20 JANVIER 2008
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